
Marcela K. (MarcaV) ID 80951 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 16:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  na svém bazárku prodávám většinou věci po mé dceři.

  Oblečení, které nabízím kontroluji při focení, vše je řádně popsáno, občas se stane,že nějakou vadu přehlédnu .Pokud se to
stane neváhejte mě kontaktovat.

  Poštovné platné dle tarifu České pošty.
  Na dobírku nezasílám.

  Míry u oblečení většinou neuvádím, ale na dotaz ráda přeměřím. Po odeslání informací s mírami čekám maximálně 48 hodin
na zprávu,poté zboží vracím do prodeje.
  Zboží z důvodu nevyhovující velikosti zpět neberu.

  Na platbu čekám 5 pracovních dní, pokud peníze do té doby nedorazí, zboží vracím bez upozornění zpět do prodeje. Jako v.s.
uvádějte vaše ID a do zprávy pro příjemce vaše jméno.

  Zaplacené balíčky odesílám většinou druhý den po přijetí platby ,maximálně pak do 3 dnů.

  PŘI OBJEDNÁVCE . PROSÍM UVEĎTE ADRESU NA KTEROU CHCETE BALÍČEK ODESLAT -DĚKUJI!!!!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

